DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM INTERCISO DE
CONTEXTUALIZAÇÕES E ATIVIDADES HISTORICAS DESENVOLVIDAS,
PLANEJADAS E NÃO PLANEJADAS EM BANANEIRAS-PB. de autoria de GLÁUCIA DE
SOUSA GOMES, VIVIAN GALDINO DE ANDRADE, GLICERINALDO DE SOUSA GOMES,
foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php